SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ QUẬN

 LIÊN CHIỂU

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

          Số:        /QĐ-TTYTLC             Đà Nẵng, ngày      tháng  02  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu

                  Hạng mục: Sửa chữa nhà xe Bệnh viện

 Trung Tâm Y Tế Quận Liên Chiểu năm 2023

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ LIÊN CHIỂU

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013 của Quốc

hội Nước Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam và Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày

26 tháng 6 năm 2014 của Chính phủ về Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật
Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29 tháng 03 năm 2016 của Bộ Tài

chính quy định chi tiết việc sử dụng vốn Nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động

thường xuyên của cơ quan Nhà Nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn

vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị xã hội, tổ chức chính trị xã
hội nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội – nghề nghiệp;

Căn cứ quyết định số: 18/2019/QĐ-UBND ngày 11 tháng 01 năm 2019 của

UBND Thành phố Đà Nẵng ban hành quy định một số nội dung trong mua sắm, thuê

tài sản, hàng hóa, dịch vụ tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của
thành phố Đà Nẵng;

Căn cứ quyết định số: 118 /QĐ-TTYTLC ngày 15 tháng 02 năm 2023 của Trung

Tâm Y tế Quận Liên Chiểu về việc phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu

gói thầu : Sửa chữa nhà xe Bệnh viện cho Trung Tâm Y Tế Quận Liên Chiểu năm

2023:

Theo đề nghị của Trường Phòng Tổ Chức Hành Chính:

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu đối với các nội dung:

1. Tên gói thầu: Sửa chữa nhà xe Bệnh viện cho Trung Tâm Y Tế Quận Liên

Chiểu năm 2023.

loi
dt

m
-2

8/
02

/2
02

3
09

:1
5:

10
-lo

idt
m

-lo
idt

m
-lo

idt
m

2. Tổng giá trị gói thầu: 84.200.000 đồng (Tám mươi bốn triệu hai trăm ngàn

đồng y)

3. Nguồn kinh phí:  Nguồn quỹ phát triển hoạt động sự nghiệp

4. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chào hàng cạnh tranh rút gọn thông thường.

5. Phương thức lựa chọn nhà thầu: Một giai đoạn, một túi hồ sơ.

6. Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu: Tháng 02/2023.

7. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

8. Thời gian thực hiện hợp đồng: 01 tháng

9. Tên nhà thầu trúng thầu:  Công ty TNHH Xây dựng tổng hợp Trần Mỹ

-Tổng giá trị trúng thầu:  84.200.000 đồng (Tám mươi bốn triệu hai trăm ngàn

đồng y)

Mức giá trên đã bao gồm thuế giá trị gia tăng và các chi phí liên quan khác để

thực hiện hợp đồng.

Điều 2. Trách nhiệm và tổ chức thực hiện:

1. Căn cứ kết quả lựa chọn nhà thầu được duyệt, Trưởng phòng Tài Chính – Kế

toán và Trưởng phòng Tổ Chức Hành Chính có trách nhiệm tham mưu ký kết, thực

hiện hợp đồng và nghiệm thu theo đúng đặc điểm, tiêu chuẩn về đặc tính kỹ thuật, yêu

cầu quản lý; đảm bào chất lượng và tiến độ như đã đề xuất; thực hiện việc thanh quyết

toán đúng theo quy định hiện hành và chịu trách nhiệm theo quy định của pháp luật.

2. Đơn vị trúng thầu có trách nhiệm thực hiện các nghĩa vụ tài chính và thuế (nếu

có) theo quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Các ông bà: Trưởng phòng Tài chính - Kế toán, Trưởng phòng Tổ Chức

– Hành Chính, Giám đốc Công ty TNHH xây dựng tổng hợp Trần Mỹ và các đơn vị

có liên quan căn cứ quyết định này thực hiện./.

     GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:
- Như điều 4;

- Lưu: VT, TCHC.

      Nguyễn Đại Vĩnh

loi
dt

m
-2

8/
02

/2
02

3
09

:1
5:

10
-lo

idt
m

-lo
idt

m
-lo

idt
m

loi
dt

m
-2

8/
02

/2
02

3
09

:1
5:

10
-lo

idt
m

-lo
idt

m
-lo

idt
m

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-17T10:22:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Huỳnh Bá Dũng<dunghb@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-17T10:22:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Huỳnh Bá Dũng<dunghb@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-17T14:46:25+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Nguyễn Đại Vĩnh<vinhnd1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-20T08:39:58+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế Quận Liên Chiểu<trungtamytelienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-20T08:39:59+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế Quận Liên Chiểu<trungtamytelienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-20T08:41:04+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế Quận Liên Chiểu<trungtamytelienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!